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Dzień Babci i Dziadka w GCE Wawrzeńczyce

,,Babuniu, Dziadziuniu, w dniu Waszego święta,

życzenia składają Wam wszystkie wnuczęta..."

Babcia i Dziadek – to słowa, które zawsze kojarzą się z ciepłem, troskliwością, miłością i ze wszystkim, co dobre. Mieć babcię
i dziadziusia to wielkie szczęście dla wnucząt. To oni - kochają bez granic swoje wnuki, mają dla nich najwięcej czasu, często
opiekują się nimi, wspierają, doradzają i zawsze są blisko. Babcia i dziadek to bez wątpienia bardzo ważne osoby w naszym
życiu.

Mimo, że styczeń jest zimowym miesiącem, pełnym chłodnych dni, to 21-go i 22 -go stycznia każdemu robi się cieplej na
sercu, bo przecież jest to święto wszystkich Babć i Dziadziusiów. W naszej szkole to święto miało miejsce 22 i 23 stycznia.

W poniedziałek 22 stycznia swoje babcie i swoich dziadziusiów gościli uczniowie klas I-III, a we wtorek 23 stycznia babcie i
dziadziusiów witały dzieci z oddziałów przedszkolnych 0a i 0b. Na uroczystościach obecni byli również zaproszeni goście:
wicewójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce pan Henryk Jończyk, radny powiatu krakowskiego pan Konrad Szymacha, dyrektor
GCE pani Wioletta Klęk oraz panie wicedyrektor: Mieczysława Stawarz oraz Katarzyna Wójcik. Obie uroczystości prowadziła
pani Joanna Wołoszyn, która na początku każdego spotkania w ciepłych słowach przywitała zaproszonych gości.

Dzieci na to wyjątkowe święto przygotowały specjalne występy artystyczne, na  które złożyły się wiersze, piosenki,
inscenizacje, pokazy taneczne i muzyczne. W ten sposób chciały wyrazić miłość, wdzięczność, szacunek oraz podziękować za
trud włożony w ich wychowanie. W pierwszy dzień, pod okiem swoich wychowawczyń: pani Ewy Kapały oraz pani Beaty
Zapiór, swoje umiejętności artystyczne zaprezentowali najmłodsi uczniowie z kl.Ia oraz kl.Ib. Dzieci zatańczyły
staropolskiego, przepięknego Poloneza. Następnie przebojowo zaśpiewały piosenki przeplatane życzeniami, które wyrażały
dziecięcą miłość dla wszystkich babć i dziadziusiów. Dzieci z kl.IIa i kl.IIb zaśpiewały  piosenkę o tym, jak to kiedyś babcia z
dziadkiem byli mali oraz wyrecytowały zabawny wierszyk mówiący, o tym że babcia to wspaniała kobieta, a dziadek to
przystojny facet. Pod okiem pani Beaty Sonik-Marchewki uczniowie kl.IIb  zaprezentowali się w mini musicalu do standardu
Majki Jeżowskiej pt.„Laleczka z saskiej porcelany”, w którym talentem wokalnym zachwyciła Maja Kundzinowicz. Uczniowie z
kl.IIa, której wychowawczynią jest pani Jolanta Nakielska pokazali „Taniec w kapeluszach”, który przewrotnie odbył się na
siedząco, bo na krzesełkach. Swój mini koncert na skrzypcach oraz na keyboardzie zagrała utalentowana Zuzia Malisiak. Kl.
IIIa i kl.IIIb, przy wsparciu swoich wychowawczyń pań: Bożeny Sobczyk oraz Barbary Lupy złożyły płynące z serca życzenia i
podziękowania dla przybyłych gości. By umilić spotkanie, dzieci z kl.IIIa brawurowo zatańczyły na ludową nutę Krakowiaka, a
uczniowie kl.IIIb zaprezentowali się w skocznym tańcu Belgijka. Radośni, uśmiechnięci, ale i wzruszeni seniorzy gromkimi
brawami nagradzali wszystkie popisy małych i większych artystów. Na zakończenie dzieci zaśpiewały Sto lat i wręczyły
własnoręcznie wykonane upominki.

Drugiego dnia swoje popisy artystyczne prezentowały dzieci z oddziałów przedszkolnych 0a i 0b oraz dzieci przedszkolne.
Zerówki pod okiem swoich wychowawczyń pań: Elżbiety Jelonek i od niedawna Aleksandry Babicz, a wcześniej pani Ani
Kusior pokazały układ choreograficzny do utworu pt. „Pewnego grudniowego dnia” oraz inscenizację pt. „Potańcówka”.
Podczas swojej prezentacji mogły wykazać się wieloma umiejętnościami. Poznały krok walca oraz doświadczyły tańca w
parach, co było  dla niektórych wielkim przeżyciem. Mali aktorzy z przejęciem odtwarzali swoje role, a czcigodni goście ze
wzruszeniem odbierali czułe słowa. Wielką przyjemność sprawiły babciom i dziadziusiom piękne prezenciki wręczone przez
najmłodsze pociechy.

Nie zabrakło serdecznych życzeń wypowiedzianych prze dyrektor GCE panią Wiolettę Klęk, wicedyrektor panią Katarzynę
Wójcik oraz wicewójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce pana Henryka Jończyka, który obdarował wszystkich naszych seniorów
przepięknymi różami, co było miłym i niespodziewanym akcentem kończącym obie uroczystości. Szczęśliwe i rozpromienione
twarze bliskich po raz kolejny ukazały, jak ważne są takie wspólne spotkania i chwile spędzone z wnuczętami.

Serdeczne podziękowania należy skierować do szkolnej rady rodziców, trójek klasowych, oraz wszystkich rodziców, którzy
ochoczo i z uśmiechem zaangażowali się w przygotowanie uroczystości. Specjale podziękowania kierujemy dla Martyny Gas
uczennicy klasy VII, która rozwijając swoją pasję do fotografii udokumentowała ten dzień bogatą fotorelacją.

Wszystkim Babciom i Dziadkom życzymy dużo zdrowia, pomyślności, uśmiechu na co dzień i jak najdłuższych lat wśród
kochających wnuków!!!
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